Coemiterii pars scandulis tegatur et ossarii tectum innovetur. Panis ex
farina mundiori pinsetur. Lucerna pro commnuione ad infirmos deferrenda
habeatur. Piscinula in pede fontis ad abluendas post baptismum manus exca-
vetur. Olea sacra non ex vicinis sed ex cathedrali ecclesia accipiantur, nec
eis simplex oleum olivae misceatur. Venerabile Sacramentum in sacculis
linteis serico minime pictis asservatur. Velum violacei coloris et lagena sta-
nnea ematur. Legata a domina Miroszowska repetantur et pro emendo censu
convertantur. In concione diebus dominicis Pater Noster, Ave Maria et Credo
cum populo a parocho recitetur. Decalogus quoque canatur. Cetera diligentiae
domini Plebani committuntur. Datum in Michalkowice die 2 iulii 1619.
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Oppidum Woznikil0

Post mortem nobilis Georgii Kochcicki uxor eius Gostawska, mulier haere-
tica, fovet ministrum haereticum, tamen ex Kozieglowy oppido sacramenta
ibi administrantur et in villa similiter Psary.

Villa Zyglin

Ecclesia parochialis lignea tituli Nativitatis BMV. prophanata, iurispatrona-
tus legis Bohemici ad primum aut domini Kamienicki villam hanc iure pignoris
in certa pecuniae summa tenentis, in dominio Bythomiensi. Est ibi quidam
haeresiarcha iuvenis incerti nominis, scholaris. Retulit parochus in Michatko-
wice eundem ministrum epilepsiam passum in concione ex ambona decidisse.

Villa Kochlewice

Capella ibi est tituli sanctissimae Trinitatis infra Parochiam Bielczowice ab
annis circiter triginta, non consecreta. Dicitur autem a tribus annis ab haere-
ticis esse receptam favente factore castri Swierklinensis Marchionis Branden-
burgensis. Est ibi quidam sacerdos apostata, qui defecit a fide catholica et
ab ordine in gratiam supradicti factoris Petri Bernad dicti, qui apostata in
eadem capella vexilla confregit et ciborium destruxit et imagines quasdam con-
cussit et eiecit. Retulit parochus in Michalkowice infra scripto: Dicitur quen-
dam ministrum post eiectionem imaginum in ecclesia in ecclesiam inductum
altera die mortuum esse.

Villa Paniowy .

Villa haec pro una medietate est in dominio Bythomiensi, pro altera in
Pszczynensi. Haeredes villae domini Rogojscy et Petrus Bujakowski, qui fo-
vent presbyteros amovibiles, quando illis collibuent et ad plurimum aposta-
tas. Vult tamen Bujakowski conferre ecclesiam catholico sacerdoti, alter autem
cohaeres haereticus vult habere ministrum et eo nomine litigant coram officio
Bythomiensi. ’

Villa Biskupice

Ecclesia parochialis lignea haeredis villae Venceslai Gieraltowski, fere pro-
phanata. Administratur per quendam Casparem apostatam, qui antea fuit in
Glewice, qui sub utraque specie communionem distribuit, habet uxorem et
ibi a quatuor annis manet, ordinis praemonstratensium conventus Gradecensis